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Amici a quattro zampe
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

RISO PER INSALATE 
ORO SCOTTI 
1 kg

3,32 €

3,99 €
5,87 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
GOURMET GOLD PURINA 
8 × 85 g

0,55 €
5,50 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER CANI 
MIGLIOR CANE 
gusti vari, 
100 g

1,10 €
2,75 € al kg

1,47 €  al kg 3,68 €

PAN BAULETTO 
MULINO BIANCO 
BARILLA 
integrale o 8 cereali, 
400 g

1,19 €
11,90 € al kg

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
LINDT 
gusti vari, 100 g.  
Esempio: tavoletta classica al latte

1,69 €
7,68 € al kg

RISOTTI PRONTI  
BONTÀ PRONTE  
RISO GALLO 
gusti vari,  
da 220 g

2,29 €
7,16 € al kg

LA PATATINA  
METODO ARTIGIANALE 
PATA 
320 g

1,49 €
8,19 € al kg

WAFERS LOACKER 
gusti vari, 
182 g

Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%25

1,99 €

Sconto
%40

Conviene

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

CRACKERS 
FIBREXTRA 
MISURA 
integrali, 
385 g

Sconto Soci

%25



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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CARNE DI MANZO  
IN GELATINA 
SIMMENTHAL 
6 × 90 g

11,09 € al kg

5,69 €
7,59 € al lt

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
SELEZIONE ORO DA FILIERA 
TRACCIATA 100% ITALIANO 
OLITALIA 
750 ml

5,59 €
22,36 € al lt

9,39 €  al lt 37,56 €

ACETO BALSAMICO  
DI MODENA I.G.P.  
ALTA DENSITÀ  
DUE VITTORIE 
250 ml

2,45 €
8,17 € al kg

DADO CLASSICO 
STAR  
30 cubi, 300 g

4,49 €
29,93 € al kg

6,42 €  al kg 42,80 €

FILETTI DI ALICI  
DISTESE IN OLIO DI OLIVA 
DELICIUS   
vaso vetro, 
150 g

5,39 €

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
FILIPPO BERIO 
classico, 
1 lt

1,99 €

LATTE LIQUIDO 
NIDINA 3 NESTLÉ 
1 lt

0,29 €
0,15 € al lt

ACQUA MINERALE  
NATURALE ECOGREEN  
SAN BENEDETTO 
2 lt

0,85 €
1,21 € al kg

PASSATA DI POMODORO   
JOLLY COLOMBANI  
700 g

Sconto Soci

%30

Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%40

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

5,99 €
Conviene

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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0,89 €

TONICA KINLEY 
1 lt

5,79 €
7,72 € al lt

5,19 €
6,92 € al lt

6,49 €  al lt 8,66 €

SPUMANTE PROSECCO 
D.O.C. ROSÉ BRUT 
MILLESIMATO  
LA GIOIOSA 
750 ml

0,95 €
0,79 € al lt

BIBITE 100% NATURALI 
SANPELLEGRINO 
gusti vari, 
1,2 lt

GARZELLINO BIANCO 
FRIZZANTE SECCO, AMABILE 
O ROSATO I.G.T. CIV&CIV 
750 ml

1,49 €
1,99 € al lt

2,49 €  al lt 3,32 €

TANQUERAY 0.0% 
alcool free, 
700 ml

9,39 €
13,41 € al lt

13,48 €  al lt 19,26 €

SUCCHI O BEVANDE 
OPTIMUM YOGA 
gusti vari, 
3 × 200 ml

1,59 €  al lt 2,65 €

1,58 € al lt

3,49 €
0,58 € al lt

BIBITA PEPSI COLA   
4 × 1,5 lt

3,39 €
1,71 € al lt

BIRRA HEINEKEN 
3 × 660 ml

3,49 €
4,65 € al lt

4,99 €  al lt 6,66 €

SPUMANTE PINOT NERO 
EXTRA BRUT D.O.C. 
MILLESIMATO LEBOLLÈ 
SPUMANTE PINOT NOIR ROSATO,  
MULLER THURGAU TRAMINER LEBOLLÈ 
o PINOT VIOGNIER BRUT LEBOLLÈ 
750 ml

Sconto
%40

Conviene

0,95 €
Sconto

%40

Solo per i

SOCI
Sconto Soci

%20

Solo per i

SOCI

Sconto
%30

Conviene

Sconto
%30

Conviene

0,75 €
0,50 € al lt

1,25 €  al lt 0,84 €

THÈ  
SAN BENEDETTO  
al limone o alla pesca, 1,5 lt

Sconto Soci

%40

3,39 €
4,52 € al lt

CORTESE  
ALTO MONFERRATO  
O MONFERRATO D.O.C. 
CHIARETTO CAPETTA  
750 ml

Conviene

MORELLINO  
DI SCANSANO D.O.C.G. 
CANTINA VIGNAIOLI 
750 ml
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

18,50 €

24,80 €

SALAME MILANO 
CASTELLO 
CITTERIO 
al banco gastronomia, 
al kg

10,80 €

INSALATA DI RISO 
GUSTO QUI 
al kg

Conviene

Sconto Soci

%25

12,70 €

FORMAGGIO 
ORIGINAL 
LEERDAMMER 
al banco gastronomia, 
al kg

Solo per i

SOCI

26,90 €

MANZO  
ALL’INGLESE 
GUSTO QUI 
al banco gastronomia, 
al kg

Solo per i

SOCI

6,90 €
13,80 € al kg

MOZZARELLA  
DI BUFALA 
CAMPANA D.O.P. 
LA MARCHESA 
500 g

Conviene

22,60 €

PROSCIUTTO CRUDO  
SAN PAOLO 
al banco gastronomia,  

al kg

16,90 €

Sconto
%25

13,40 €

17,90 €

GIDOTIRI 100% CAPRA 
EPIROS 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%25

14,90 €

19,90 €

PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ GRANTERRE  
GRAN TENERONE  
CASA MODENA 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%25

4,70 €
13,43 € al kg

PIEMONTINO 
CHEESTA’ 
350 g

Conviene



14 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

8,99 €
11,24 € al kg

11,99 €  al kg 14,99 €

FESA DI TACCHINO 
FATTORIE NATURA 
a fette, 
800 g

3,40 €
13,60 € al kg

4,89 €  al kg 19,56 €

MACINATO DI BOVINO 
ADULTO FIOR FIORE  
razza piemontese, 
250 g

5,39 €
8,98 € al kg

8,99 €  al kg 14,99 €

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO  
COOP 
gusto mediterraneo, 6 pezzi, 
600 g

7,69 €
9,62 € al kg

10,99 €  al kg 13,74 €

SALAMELLE TAGLIATE 
PER GRIGLIA MERICCO 
800 g

13,29 €

18,99 €

MINI SPIEDINI  
DI SUINO GUSTOSI 
BORGO BUONO  
disponibili anche al banco 
tradizionale, 
al kg

Sconto Soci

%40

Sconto Soci

%30

Sconto
%25

Sconto
%30

Sconto
%30

3,80 €
7,60 € al kg

6,40 €  al kg 12,80 €

BASTONCINI  
DI POLLO  
MARTINI 
500 g

Sconto
%40

17,59 €

FETTINE  
DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA 
al kg

Conviene

8,69 €

Solo per i

SOCI

TAGLIATINA  
DI POLLO  
COOP 
al kg
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

GAMBERO 
ARGENTINO 
decongelato, 
al kg

12,60 €

VONGOLE 
VERACI 
al kg

15,90 €

PIZZETTE E SALATINI 
assortiti, 
al kg

Conviene

12,90 €

Conviene

Conviene

12,50 €

CROSTATA 
con confettura di albicocche, 
al kg

Solo per i

SOCI

1,90 €
3,80 € al kg

SALTIMBOCCA 
500 g

Solo per i

SOCI

3,99 €
9,98 € al kg

PIZZA CAPRICCIOSA 
400 g

Conviene

16,90 €

22,60 €

FILETTI  
DI OMBRINA 
BOCCA D’ORO 
al kg

Sconto Soci

%25



16 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

POMODORI DATTERINI 

FIOR FIORE

€2’78
Confezione da 650 g

€ 4,28 al kg

La convenienza è tripla.
CONVENGONO

A CHI ACQUISTA

con un prezzo

speciale

CONVENGONO  

ALLA SALUTE DI TUTTI

 con meno 70% di residui

di pesticidi*

CONVENGONO AI 

PRODUTTORI ITALIANI

con la garanzia di 

accordi chiari ed equi

1,29 €

1,85 €

CIPOLLA BIANCA  
MARGHERITA DI SAVOIA I.G.P. 
1 kg

1,69 €

PESCHE GIALLE 
1 kg

1,29 €

ANGURIA BABY  
al kg

2,49 €
12,45 € al kg

INSALATE DI LEGUMI E CEREALI 
VIVI VERDE  
gusti vari.  
Esempio: riso rosso ai profumi dell’orto, 
200 g

4,59 €
9,18 € al kg

MIRTILLI 
500 g

1,39 €
2,78 € al kg

1,86 €  al kg 3,72 €

ORZO PERLATO 
BIOLOGICO 
BETTINI 
500 g

2,39 €
15,93 € al kg

3,19 €  al kg 21,27 €

BB EXTRA 
VENTURA 
gusti vari, 
150 g

OLIVE VERDI GIGANTI 
MADAMA OLIVA 
250 g

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%25
ConvieneSconto Soci

%25

2,79 €

3,49 €  al kg 13,96 €

11,16 € al kg 9,76 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

2,44 €



17

P
re

zz
i 

v
a

li
d

i 
d

a
ll

’8
 a

l 
2

1 
g

iu
g

n
o

 2
0

2
3

 s
a

lv
o

 e
sa

u
ri

m
e

n
to

 s
c

o
rt

e
, 

ri
ta

rd
i 

e
/o

 m
a

n
c

a
te

 c
o

n
se

g
n

e
 i

m
p

u
ta

b
il

i 
a

 f
a

tt
o

ri
 e

st
e

rn
i 

a
ll

a
 n

o
st

ra
 o

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e
. 

In
 t

a
l 

c
a

so
 s

a
rà

 d
a

ta
 t

e
m

p
e

st
iv

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
l 

p
u

n
to

 v
e

n
d

it
a

.

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,99 €
7,96 € al lt

SPREMUTE  
E FRULLATI  
ORSERO 
gusti vari. 
Esempio: frullato mango  
e frutto della passione, 250 ml

3,15 €
9,00 € al kg

4,20 €  al kg 12,00 €

NOCI SGUSCIATE 
LIFE 
350 g

28,40 €

37,90 €

BRESAOLA  
DELLA VALTELLINA I.G.P. 
al banco gastronomia, 
al kg

10,40 €

PANCETTA BACON 
TESA MOTTA 
al banco gastronomia,  
al kg

BEVANDE 
VEGETALI 
SOJASUN 
gusti vari, 
1 lt

0,99 €

LATTE UHT 
ARBOREA 
parzialmente scremato, 
1 lt

Sconto Soci

%25

Sconto
%30

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%25

6,90 €

9,90 €

FIOR DI RICOTTA 
SASSANO 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%30

0,79 €
12,15 € al kg

CONCHIGLIA  
latte e panna, 
65 g

Solo per i

SOCI

7,40 €

9,90 €

YOGURT GRECO  
10% KOUKAKIS 
1 kg

Sconto
%25

0,95 €
8,64 € al kg

PASTICCIOTTO 
alla crema e amarena, 
110 g

Conviene

2,90 €
17,06 € al kg

TRULLETTO  
bianco o rucola,  
in bicchiere, 170 g

Conviene
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Dall’8 al 21 giugno 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,99 €
9,06 € al kg

CONFETTURA BIOLOGICA  
FIOR DI FRUTTA  
RIGONI DI ASIAGO 
gusti vari, 
da 330 g

0,95 €
25,33 € al kg

TEA STAR 
classico, 25 filtri, 
37,5 g

6,49 €

NUTELLA 
1 kg

2,39 €
6,83 € al kg

FIOCCHI DI LATTE 
JOCCA 
2 × 175 g

1,29 €
5,61 € al kg

1,85 €  al kg 8,05 €

YOGURT BIO TEDDI 
FATTORIA SCALDASOLE 
gusti vari, 
2 × 115 g

2,19 €

3,65 €

CREMA DI YOGURT 
BIANCO MÜLLER 
intero o magro, 
8 × 125 g

2,49 €
9,22 € al kg

MERENDA  
KINDER BRIOSS 
270 g1,19 €

6,01 € al kg

BUONDÌ MOTTA 
classico, 
198 g

YOGURT CREMOSO 
VIPITENO 
gusti vari, 500 g

0,85 €
1,70 € al kg

1,42 €  al kg 2,84 €

Solo per i

SOCI

Conviene

Sconto
%40

Solo per i

SOCI

Sconto
%40

Sconto
%30

Conviene

Conviene

Conviene

1,85 €
12,33 € al kg

IL FONDENTE 
LEERDAMMER 
150 g

Solo per i

SOCI

1,09 €
6,23 € al kg

1,82 €  al kg 10,40 €

FORMAGGIO FRESCO  
MILK PRO 
175 g

Sconto
%40

5,99 €

11,98 €

CAFFÈ AROMA 
ITALIANO GUSTO 
DECISO KIMBO 
4 × 250 g

Sconto
%50
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

YOGURT YOSOI VALSOIA 
gusti vari,  2 × 125 g

2,59 €
32,38 € al kg

3,70 €  al kg 46,25 €

BRESAOLA 
AFFUMICATA 
PANZERI 
80 g

BACON TULIP 
pancetta affumicata a fette, 
150 g

1,79 €
11,93 € al kg

2,56 €  al kg 17,07 €

1,10 €
4,40 € al kg

1,47 € al kg 5,88 €

0,75 €
5,00 € al kg

1,08 €  al kg 7,20 €

KEFIR CREMOSO  
BIANCO DOLCE MILK 
150 g

2,19 €
3,65 €

YOGURT MAGRO 
ALLA FRUTTA MILA 
gusti vari, 
8 × 125 g

1,99 €
2,84 € al kg

BISCOTTI  
RICCHI  
BALOCCO  
tipi vari, 
700 g

BISCOTTI CLASSICI 
MULINO BIANCO 
Macine, Galletti o Tarallucci, 
800 g

2,63 € al kg

3,50 €  al kg 4,38 €

1,69 €
5,37 € al kg

FETTE BISCOTTATE 
ARMONIE DI CEREALI 
MULINO BIANCO 
315 g

1,75 €
7,29 € al kg

CORNETTI 
MULINO BIANCO 
classici o integrali, 
240 g

0,85 €
5,67 € al kg

1,42 €  al kg 9,47 €

YOGURT MIKONOS 
MEVGAL 
gusti vari, 
150 g

Sconto
%40

Solo per i

SOCI
Solo per i

SOCI

2,10 €

Sconto
%40

Conviene

Sconto
%25

Sconto
%30

Sconto
%30

Sconto
%30

Sconto Soci

%40

2,39 €
6,37 € al kg

CEREALI FITNESS NESTLÉ 
375 g

Solo per i

SOCI



Dall’8 al 21 giugno 2023Dall’8 al 21 giugno 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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SOLO SE C’È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO, 
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

2,49 €
9,96 € al kg

3,56 €  al kg 14,24 €

L’EMMENTAL ENTREMONT 
250 g

1,19 €
2,38 € al kg

1,99 € al kg 3,98 €

I LOVE KEFIR SVELTESSE 
bianco naturale, 
500 g

GRANA PADANO 
D.O.P. FRESCO 
VIRGILIO 
700 g

14,14 € al kg

1,75 €
8,75 € al kg

2,50 €  al kg 12,50 €

PASTA FRESCA RIPIENA PRO 
PASTIFICIO SCOIATTOLO 
al merluzzo o al pollo e parmigiano,  
200 g

1,49 €
9,03 € al kg

CERTOSA GALBANI 
165 g

1,29 €
12,90 € al kg

ROBIOLA 
NONNO NANNI 
senza lattosio, 
100 g

1,10 €

LATTE UHT  
ALTA DIGERIBILITÀ 
CANDIA 
senza lattosio, 
1 lt

2,15 €
4,30 € al lt

LATTE DI CAPRA  
UHT BIO 
BIANCOVISO 
intero, 
500 ml

2,14 €
4,28 € al kg

PASTA FRESCA 
RIPIENA CANALETTO 
gusti vari, 500 g

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%40

Conviene

Conviene

9,90 €

Conviene

Sconto Soci

%30

1,67 €
11,13 € al kg

2,79 €  al kg 18,60 €

TENERONI 
CASA MODENA  
tipi vari.  
Esempio: con prosciutto cotto, 
150 g

Sconto
%40

0,95 €
4,75 € al lt

1,36 €  al lt 6,80 €

CONDISOIA CUCINA 
VALSOIA 
200 ml

Sconto
%30

LINEA BEVANDE VEGETALI 
VALSOIA 
gusti vari.  
Esempio: soya classico, 1 lt

Sconto

Più
Utilizza 10 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,20€

Prezzo finale per i Soci

1,79€

1,99 €
Conviene



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio
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9,49 €
11,86 € al kg

GAMBERETTI 
SGUSCIATI PELIZZA 
surgelati, 
800 g

1,79 €
5,97 € al kg

2,99 €  al kg 9,97 €

SPINACINE AIA 
surgelate, 3 pezzi, 
300 g

8,60 € al kg

MISTO RISOTTO E SPAGHETTI 
CORAL FISH 
surgelato, 250 g

SPECK ALTO ADIGE  
I.G.P. SENFTER 
390 g

9,49 €  al kg 24,34 €

SALAME 
GALBANETTO 
GALBANI 
circa 180 g, 
al kg

23,90 €

1,99 €
7,96 € al kg

SOFFICINI  
FINDUS 
surgelati, 
gusti vari, 
250 g

1,29 €
7,37 € al kg

1,85 €  al kg 10,58 €

FETTINE CLASSICHE 
KRAFT 
175 g

14,30 €
Sconto

%40

Sconto Soci

%40

6,64 € 5,69 €17,03 € al kg

14,59 € al kg

Sconto

30
Clienti

Sconto

40
Soci

% %

Conviene

ConvieneSconto

%30

1,79 €
17,90 € al kg

2,99 €  al kg 29,90 €

LINEA SNELLO 
ROVAGNATI  
tipi e formati vari. 
Esempio: fesa di tacchino, 
100 g

Sconto Soci

%40

1,19 €
9,52 € al kg

1,70 € al kg 13,60 €

FORMAGGINI MIO 
gusti e formati vari. 
Esempio: classico, 
125 g

Sconto

%30

2,15 €
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,59 €
7,19 € al kg

GELATO COPPA D’ORO 
SAMMONTANA 
gusti vari,  
4 pezzi,  
360 g

2,49 €
7,69 € al kg

GELATO MINI 
MAXIBON MOTTA 
6 pezzi, 
324 g

3,49 €
8,95 € al kg

4,99 €  al kg 12,80 €

GELATO  
COPPA DEL NONNO 
classica, 6 pezzi, 
390 g

2,19 €
11,41 € al kg

GELATO SNICKERS 
4 pezzi, 
192 g

4,89 €
11,64 € al kg

6,99 €  al kg 16,65 €

GELATO GRAN CONO  
PANNA E CACAO  
SENZA GLUTINE  
BONTÀ D’ITALIA SCHÄR 
6 pezzi, 420 g

1,99 €
4,74 € al lt

POLARETTI FRUIT 
GREEN DOLFIN 
gusti vari, 
420 ml

4,79 €
2,13 € al kg

GHIACCIOLI 
INDIANINO 
gusti vari, 
30 pezzi,  
2,25 kg

STECCO 
CROCCANTE  
ALGIDA  
8 pezzi, 
464 g

9,03 € al kg

Solo per i

SOCI

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Conviene Sconto
%30

Conviene

Sconto
%30

6,87 € al kg

5,15 €  al kg 11,45 €

GELATO CONO  
CINQUE STELLE 
SAMMONTANA 
6 pezzi, 
450 g

3,09 €

Sconto
%40

2,79 €
10,57 € al kg

4,65 €  al kg 17,62 €

GELATO 
LOACKER 
4 pezzi, 
264 g

Sconto Soci

%40

2,29 €
4,49 € al kg

3,85 €  al kg 7,55 €

FRUIT DELIGHT  
O LA BOMBA 
esempio: fruit delight, 6 pezzi, 
510 g

Sconto
%40

4,19 €
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

PER PARTECIPARE CONSERVA LO SCONTRINO. Concorso a premi valido dal 01/06/2023 al 30/06/2023. Montepremi complessivo pari ad € 8.029,40 IVA compresa. 
Regolamento completo su www.goditiognimomento.it

PUOI VINCERE

UNA FOTOCAMERA

OGNI GIORNO

IL VIAGGIO

DEI TUOI SOGNI

AD ESTRAZIONE

FINALE

Goditi la vita, gusta ogni momento! Dal 1° giugno al 30 giugno 2023
acquista 2 confezioni di gelato
Häagen-Dazs a tua scelta e vai 
su www.goditiognimomento.it

3,99 €
9,98 € al kg

6,65 €  al kg 16,63 €

GELATO 
HÄAGEN-DAZS 
400 g

4,19 €
6,63 € al kg

LIUK  
ALGIDA 
8 pezzi, 
632 g

3,49 €
6,65 € al kg

CALIPPO SUPER MIX  
ALGIDA 
5 pezzi, 
525 g

1,69 €
8,45 € al lt

SORBETTI O GRANITE 
SENSOFREDDO 
DOLFIN 
gusti vari, 
200 ml

0,99 €
19,80 € al kg

CONO ESTATE  
PER GELATO 
GECCHELE 
14 pezzi, 
50 g

3,15 €
9,84 € al kg

4,50 €  al kg 14,07 €

GELATO 
VIENNETTA 
vaniglia, 
320 g

2,69 €
5,38 € al kg

3,85 €  al kg 7,70 €

GELATO VALSOIA 
vaschetta, gusti e formati vari. 
Esempio: affogato all’amarena, 
500 g

GELATO HIGH 
PROTEIN TONITTO 
gusti vari, 
250 g

2,29 €
9,16 € al kg

3,29 €  al kg 13,16 €

3,19 €

4,58 €

GELATO  
TONITTO 
gusti vari, 
1 kg

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%40

Conviene Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto
%30

1,99 €
6,22 € al kg

3,32 €  al kg 10,38 €

GELATO YOGURT 
GRECO KRI KRI 
gusti vari, 
320 g

Sconto
%40

3,69 €
7,44 € al kg

5,29 €  al kg 10,67 €

LEMONISSIMO 
ALGIDA 
8 pezzi, 
496 g

Sconto
%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

39,90 €

SCARPE TREKKING 
UOMO O DONNA 
GOODYEAR 
colori e misure assortiti

7,90 €

CONFEZIONE 2 SLIP 
O 2 BOXER UOMO 
POMPEA 
in cotone bio elasticizzato,  
taglie e colori assortiti

5,99 €

CONFEZIONE  
3 CALZE CORTE 
PROTETTIVE  
DA LAVORO GIVOVA 
in cotone elasticizzato,  
misure e colori assortiti

19,90 €

SANDALI UOMO 
GOODYEAR 
colori e misure assortiti

11,90 €

CIABATTA MARE  
O INFRADITO 
UOMO O DONNA 
GRIFF 
modelli, misure e colori assortiti. 
Esempio: ciabatta mare

Conviene Conviene

Conviene Conviene

Conviene

4,50 €

6,49 €

CONFEZIONE 3 PAIA DI 
MINICALZE UOMO O DONNA 
POMPEA 
in cotone elasticizzato, misure e colori assortiti

Sconto Soci

%30

4,45 €

6,39 €

CONFEZIONE  
3 PAIA DI SALVAPIEDE 
UOMO O DONNA 
POMPEA 
in cotone elasticizzato, 
misure e colori assortiti

Sconto Soci

%303,65 €

4,90 €

CONFEZIONE  
2 PAIA DI SALVAPIEDE  
O MINICALZE DONNA  
GOLDEN LADY ECOLINE 
taglia unica, colori assortiti

Sconto Soci

%25

3,10 €

4,15 €

CONFEZIONE  
2 PAIA DI SALVAPIEDE  
DONNA GOLDEN LADY 
in cotone elasticizzato, misure e colori assortiti

Sconto Soci

%25
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

3,49 €

RASOIO USA E GETTA  
UOMO O DONNA  
XTREME 3 WILKINSON 
4 pezzi + 2 pezzi in omaggio

GEL O CREMA  
CORPO  
ALOE+ACIDO  
IALURONICO  
FORSAN  
200 ml

1,39 €

1,99 €

SALVIETTE DETERGENTI 
PER MANI 70% ALCOOL 
FRIA 
20 pezzi

PROTEZIONI SOLARI 
LEOCREMA

BALSAMI  
LABBRA  
NATURLIP  
FARMAMED 
tipi vari

2,29 €

3,28 €

RASOIO FEMMINILE 
CLICK SOLEIL 3 BIC 
con 2 ricariche

Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

Sconto
%30

1,69 €

Conviene

Sconto
%20

2,99 €
29,90 € al lt

4,28 €  al lt 42,80 €

LINEA DEPILAZIONE 
DEPILZERO 
tipi e formati vari.  
Esempio: crema depilatoria ascelle e bikini, 
100 ml

Sconto
%30



27Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

7,90 €
39,50 € al lt

LOZIONE ANTIPUNTURA 
ORPHEA 
2 pezzi, 
200 ml

2,39 €

2,99 €

BRACCIALETTO 
ALLONTANA ZANZARE 
CITRONELLA 
tipi vari

6,49 €
90,14 € al lt

BIPACCO 
RICARICA LIQUIDA  
60+60 NOTTI VAPE 
72 ml

ELETTROEMANATORE 
RICARICHE LIQUIDE  
VAPE  
2 diffusori + 2 ricariche

5,59 €
55,90 € al lt

7,99 €  al lt 79,90 €

LINEA REPELLENTI  
PELLI SENSIBILI  
ZIG ZAG  
esempio: lozione antipuntura, 
100 ml
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4,89 €

6,99 €

LINEA CEROTTI 
ANTIZANZARE  
SENZAZZZ BY CER’8  
esempio: cerotti cuscinetti diffusori  
100% naturale per bambini, 
36 pezzi

Solo per i

SOCI
Sconto Soci

%20

Sconto
%30

Conviene

5,79 €

Conviene

Sconto
%30
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28

DEODORANTI PER AMBIENTI  
RICARICHE AUTOMATIC 
SPRAY  
GLADE

4,99 €

ROTOLONI  
AMORE DI CASA  
SCOTTEX 
6 pezzi

2,99 €
0,60 € al lt

CANDEGGINA 
ACE  
classica, 
5 lt

1,95 €
2,44 € al lt

CANDEGGINA  
+ MOUSSE 
ACE 
spray, 800 ml

DETERSIVO IN POLVERE  
PER LAVATRICE  
DASH  
71 misurini, 
3,55 kg

24,99 €  al kg 7,04 €

Conviene

Solo per i

SOCI

19,99 € 14,99 €5,63 € al kg

4,22 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

% %

Sconto
%20

Conviene

2,99 €

3,99 €

CARTA IGIENICA 
COMFORT 
ROTOLONI TEMPO 
4 maxi rotoli

Sconto Soci

%25

9,49 €
7,15 € al kg

18,99 €  al kg 14,30 €

Sconto
%50

23,19 €  al lt 7,37 €

11,59 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
NUOVO DASH 
3 × 21 lavaggi, 
3,15 lt

3,68 € al lt

Sconto
%50

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
POWER ALL IN 1 REGULAR  
FINISH  
1,328 kg
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

0,99 €

SALVIETTINE INTIME  
LENITIVE BIODEGRADABILI 
FRIA 
20 pezzi

DISCHETTI LEVATRUCCO 
DEMAK’UP  
tipi e formati vari

1,09 €
2,18 € al lt

SAPONE LIQUIDO 
NEUTRO  
CLEAR&NATURAL  
500 ml

SALVIETTE SENSITIVE 
PAMPERS PROGRESSI 
6 × 63 pezzi

DENTIFRICI  
COMPLETE PROTECTION  
E GENGIVE + PARODONTAX  
75 ml

4,99 €  al lt 66,54 €

ASSORBENTI  
SETA ULTRA LINES 
confezione convenienza, con ali 112 pezzi,  
notte 80 pezzi o lungo 88 pezzi

Sconto

Più
Utilizza 100 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di

2,00€

Prezzo finale per i Soci

11,90€

13,90 €

LINEA IGIENE INFANZIA 
JOHNSON’S BABY

Solo per i

SOCI

Sconto Soci

%20
Sconto Soci

%20

3,99 € 2,99 €53,20 € al lt

39,87 € al lt

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

% %

13,90 €
Conviene

Conviene

2,39 €

3,99 €

SALVASLIP CAREFREE 
tipi e formati vari.  
Esempio: cotton feel stesi 56 pezzi

Sconto
%40

LINEA ACCESSORI 
PER L’IGIENE ORALE 
G·U·M

Sconto
%30

2,29 €
30,53 € al lt

DENTIFRICI BLANX 
esempio: O₃X, sbiancante e lucidante, 
75 ml

Conviene
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3,99 €

COLTELLI PER BISTECCA 
CON MANICO RIVETTATO 
LE COSE 
confezione 6 pezzi

9,90 €

SET SPUGNA  
100% COTONE OSPITE  
+ ASCIUGAMANO  
GABEL 
colori assortiti

34,90 €

ACCAPPATOIO SPUGNA 
100% COTONE GABEL  
taglie dalla S alla XL, colori assortiti

29,90 €

COMPLETI LETTO 
100% COTONE GABEL 
1 piazza, 1 piazza e mezza o 2 piazze, 
fantasie assortite. 
Esempio: 1 piazza

4,99 €

TAPPETO BAGNO  
CATS AND DOGS 
cm 40 × 70

19,90 €

COPRIDIVANO O COPRIPOLTRONA 
ELASTICIZZATO PER DIVANI  
2 O 3 POSTI EASY 
esempio: copridivano 2 posti

23,10 €

28,90 €

CAFFETTIERE  
E ACCESSORI 
BIALETTI 
esempio: caffettiera rainbow,  
3 tazze

20,70 €

25,90 €

CAFFETTIERE  
E ACCESSORI 
BIALETTI   
esempio: cappuccinatore new 
tuttocrema, 8 cm

30,70 €

43,90 €

CAFFETTIERE   
E ACCESSORI 
BIALETTI 
esempio: orziera 2 tazze 
express, colore giallo

2,49 €

CONFEZIONE 3 BICCHIERI 
PER ACQUA ACQUARELLO 
in vetro, 199 ml

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%30

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%20



31

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa attivabile 
anche con Self SIM

Iniziativa valida dall’8 giugno al 5 luglio 2023 

200 Giga 7,90 €
EVO 
200

200
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS
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32 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

4,99 €

RISMA DISCOVERY 
75 grammi, 50 fogli, formato A4

1,49 €

BUSTE CON BOTTONE  
E CARTELLINE  
esempio: 5 buste, colori assortiti

3,19 €

3,99 €

BUSTE PERFORATE  
assortite.  
Esempio: 50 buste pesanti  
a buccia d’arancia

2,79 €

3,99 €

PORTALISTINI 
colori assortiti.  
Esempio: 50 buste,  
cm 22 × 30

3,49 €

4,99 €

BLOCCHI SCHIZZA E STRAPPA  
formati vari.  
Esempio: formato A4

ARTICOLI PER UFFICIO  
LE COSE

1,19 €

1,59 €

NASTRI ADESIVI SCOTCH 
E POST-IT  
assortiti.  
Esempio: nastro Crystal  
19 mm x 7,5 mt con chiocciola

3,49 €

4,99 €

LINEA ARCHIVIAZIONE 
celeste o rossa. 
Esempio: registratore, dorso cm 8

3,03 €

3,79 €

PENNE PENTEL  
assortite. 
Esempio: 3 penne,  
roller Energel, colore nero

1,29 €

EVIDENZIATORE  
STABILO BOSS  
colori assortiti, Neon e Pastel

Sconto Soci

%20

Conviene

Sconto
%25

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto
%20

Conviene

Sconto
%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop 33

1,00 €

ARTICOLI  
PER LA SCUOLA  
E L’UFFICIO  
assortiti

3,99 €

MINIFIGURE LEGO  
assortite

5,90 €

GIOCHI UNICORNO  
assortiti.  
Esempio: gift set

4,15 €

5,19 €

COLLE BOSTIK  
assortite. 
Esempio: colla super trasparente,  
50 g

1,99 €

MARCATORE INDELEBILE 
A PUNTA CONICA N50 
PENTEL 
colori blu, nero o rosso

Sconto Soci

%20

Conviene

A partire 
da

Conviene

Conviene

4,39 €

BIOCARBONELLA 
FOCHISTA FSC 
2,5 kg

Conviene

9,65 €

12,90 €

ORCHIDEA 2 RAMI

Sconto Soci

%25

11,90 €

COMPOSIZIONE 
BROMELIA 
in vetro

Conviene

2,99 €

3,99 €

CELOSIA 
VENEZUELANA 
vaso diametro 12 cm

Sconto Soci

%25



Dall’8 al 21 giugno 2023Dall’8 al 21 giugno 2023

34

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dall’8/06/2023 al 21/06/2023 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. 
Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. 

Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LOMBARDIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., non in esclusiva.

con e TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 

269,00 €

TV LED 43" SMART TECH 43FA10V3 
Risoluzione: FULL HD 1920 × 1080. Smart TV. Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265. 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2. 
Connessioni: 3 x HDMI, 2 x USB, Wi-Fi, Bluetooth, CI+.  
Uscita: ottica e cuffia. Classe Efficienza Energetica: E.  
Dimensioni con stand: cm 95,5 × 59,6 × 22,2.  
Audio: Dolby Digital Plus.

399,00 €

469,00 €

SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A34 
Display: 6,6”, FHD+. Rete: 5G. S.O.: Android 13.  
Proc: Octa Core, 2.6 GHz. Mem: RAM 8 GB, ROM 256 GB incl. S.O. 
Foto: Retro 48 + 8 + 5 MPx, Front 13 MPx. Dual Sim.  
Sensori: Impronta, NFC. Prodotto: Italia.

6,6”
6,4”

6,6”
2,4”

24”

43”

32”

6,56”
6,5”

Se Socio Risparmi

50,00 €

Se Socio Risparmi

70,00 €

39,90 €

49,90 €

RICEVITORE DIGITALE TERRESTRE 
DIGIQUEST VOICE RICD1215 
Tipo: Decoder digitale terrestre.  
VOICE: utilizza la voce per controllare il ricevitore.  
Funzione di registrazione PVR. Alta definizione.  
Guida programmi EPG. Ordine automatico canali LCN.  
Porte: 1 x Scart, 1 x HDMI.  
Connessioni: Wi-Fi - LAN-DONGLE USB incluso.   
Aggiornamento via etere OTA.

Sconto
%20

199,00 €

299,00 €

Risparmi

100,00 €

149,00 €

199,00 €

SMARTPHONE OPPO A17 
Display: 6,56”, FHD+. Rete: 4G LTE. S.O. Android 12. 
Proc: Octa Core, 2.3 GHz. Mem: RAM 4 GB,  
ROM 64 GB incl. S.O. Foto: Retro 50 + 3 MPx,  
Front 5 MPx. Dual Sim. Sensori: Impronta, Face ID. 
Prodotto: Italia.

Risparmi

50,00 € 89,90 €

139,90 €

SMARTPHONE REALME C30 
Display: 6,5”. Rete: 4G LTE. S.O.: Android 11,  
Proc: Octa Core, 1.8 GHz. Mem: RAM 3 GB,  
ROM 32 GB incl. S.O. Foto: Retro 8 MPx, Front 5 MPx.  
Dual Sim. Prodotto: Italia.

Risparmi

50,00 €

199,00 €

269,00 €

SMARTPHONE 
SAMSUNG A14 
Display: 6,6”, FHD+. Rete: 5G. S.O.: 
Android 13. Proc: Octa Core, 2.2 GHz. 
Mem: RAM 4 GB, ROM 128 GB incl. S.O. 
Foto: Retro 50 + 2 + 2 MPx, Front 13 MPx. 
Dual Sim. Sensori: Impronta, NFC. 
Versione Operatore.

Risparmi

70,00 €

89,00 €

129,00 €

Risparmi

40,00 €

269,00 €

389,00 €

SMARTPHONE  
SAMSUNG A33 EE 5G 
Display: 6,4”, FHD+. Rete: 5G. S.O.: Android 12. 
Proc: Octa Core, 2.4 GHz.  
Mem: RAM 6 GB, ROM 128 GB incl. S.O.  
Foto: Retro 48 + 8 + 5 + 2 MPx, Front 13 MPx. 
Dual Sim. Sensori: Face ID, Impronta, NFC. 
Prodotto: Italia.

Risparmi

120,00 €

219,00 €

TV 32" LG32LQ631C0ZA 
Risoluzione: FULL HD 1920 × 1080. Smart TV.  
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10. 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2.  
HDR High Dynamic Range.  
Connessioni: 2 x HDMI, 1 x USB, Wi-Fi, Bluetooth. 
Uscita: ottica. Classe Efficienza Energetica: G. 
Dimensioni con stand: cm 73,2 × 48 × 19,7.  
Audio: Dolby Digital.

TV 24" UNITED LED24TP70 HD 
Risoluzione: HD 1366 × 768.  
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265. 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2.  
Connessioni: 1 x HDMI, 1 x USB, CI+.  
Uscita: cuffia e ottica.  
Classe Efficienza Energetica: E.  
Dimensioni con stand: cm 54,9 × 36,1 × 15,9.  
Audio: Dolby.

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

49,90 €

59,90 €

CELLULARE BRONDI  
AMICO SINCERO 
Display: 2,4”. Fotocamera: 1,3 MPx.  
Rete: GSM. Altro: BT 2.1.  
Prodotto: Italia.

Se Socio Risparmi

10,00 €



Ogni spesa il meglioOgni spesa il meglio

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dall’8/06/2023 al 21/06/2023 in 10 e 20 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. 
Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. 

Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. "COOP LOMBARDIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., non in esclusiva. 35
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con e TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 

289,00 €

329,00 €

LAVATRICE  
A CARICA FRONTALE 
SHARP ESHFA7103WD 
Giri: 1000. Classe Efficienza Energetica: D.  
N. programmi: 15. Capacità di carico: 7 kg. 
Programmazione lavaggio ritardata. 
Dimensioni: cm 84,5 × 59,7 × 52,7.

84,5

59,7

cm 52,7149,6

47,4

cm 50
Se Socio Risparmi

40,00 €
Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

14,90 €

ASCIUGACAPELLI NRCE-8942 
O PIASTRA N2219 O SPAZZOLA 
LISCIANTE NZY1088 NECCHI 
CAD.

Conviene

44,90 €

59,90 €

FRULLATORE AD IMMERSIONE 
MOULINEX DD6558 
Potenza: 1000 W. Velocità: 10. Pulse.  
Bicchiere: 800 ml. Gambo staccabile: acciaio.  
Tritatutto. Fruste.

Se Socio Risparmi

15,00 €

89,00 €

129,00 €

FRIGGITRICE AD ARIA 
ARIETE 4626 
Potenza: 1300 W. Capacità: 6 lt.  
Display digitale. Cestello estraibile. 
Programmi preimpostati: 8.  
Temperatura regolabile. Cottura senza olio.

Risparmi

40,00 €

14,90 €

FERRO DA STIRO 
NECCHI NCL-668 
Potenza: 2600 W.  
Piastra: ceramica.  
Vapore in verticale.  
Capacità serbatoio: 0,28 lt.

Conviene

89,00 €

119,00 €

FORNO ELETTRICO 
NECCHI NKS35 
VENTILATO 
Potenza forno: 1500 W. Capacità: 35 lt. 
Timer: 60 minuti. Termostato.

Se Socio Risparmi

30,00 €

16,90 €

AURICOLARE BT TWS 
MS BICICLETTE 
CELLULARLINE

Conviene

199,00 €

259,00 €

FRIGORIFERO COMBINATO 
AKAI AKFR200 
Capacità netta frigo: 100 lt.  
Capacità netta freezer: 62 lt.  
Classe efficienza energetica: F.  
Dimensioni: cm 149,6 × 47,4 × 50.

Risparmi

60,00 €
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 15 AL 21 GIUGNO 2023

SOLO SE C’È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO, 
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

Vale

Bollino
1

SALSICCE  
DI POLLO E TACCHINO 
AMADORI 
650 g

Vale

Bollino
1

LINEA AFFUMICATI A CALDO 
MOWI 
125 g

Vale

Bollino
1

PROSCIUTTO ARROSTO 
ALLA SALSA BARBECUE 
GARDANI 
120 g

Vale

Bollino
1

MOZZARELLA 
NODINI  
CASEIFICIO 
PUGLIESE 
250 g

Vale

Bollini
2

BIFIDUS 
SOJASUN 
bianco, 
4 × 100 g

Vale

Bollino
1

KEFIR  
CREMOSO BIO 
ALMAVERDE 
150 g

Vale

Bollino
1

STROLGHINO  
PICCANTE  
FRATELLI 
BOSCHI 
60 g

Vale

Bollino
1

WÜRSTEL 
WIENER 
SENFTER 
4 pezzi, 
200 g

Vale

Bollino
1

BURRO DANESE 
LURPAK 
250 g

Vale

Bollino
1

INSALATA RUSSA  
O CAPRICCIOSA 
VEGETALE ROSCIO 
150 g

Vale

Bollino
1

RICOTTA DI CAPRA 
SPEGA 
2 pezzi, 
200 g

Vale

Bollino
1

BURGER GUSTO POLLO 
VALSOIA 
130 g

Vale

Bollino
1

GRANA PADANO 
D.O.P. AMBROSI 
grattugiato, 
100 g

Vale

Bollino
1

PIADINA INTEGRALE  
ACQUAFARINA 
300 g

Vale

Bollino
1

MACEDONIA  
LA PREZIOSA 
FRUEAT 
150 g
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 15 AL 21 GIUGNO 2023

Vale

Bollino
1

DRESSING CITRONETTE 
O LIMESOIA DEVELEY 
230 ml

Vale

Bollini
5

OLIVE LECCINO 
DENOCCIOLATE  
IPOSEA  
in olio extra vergine di oliva,  
vaso vetro, 
180 g

Vale

Bollini
5

PATÉ SPALMABILE  
ÁS DO MAR 
tonno o salmone, tubo, 
100 g

Vale

Bollini
5

SARDINE IN OLIO DI OLIVA 
DELICIUS 
120 g

Vale

Bollino
1

GRANO SARACENO 
BIO SENZA GLUTINE 
GERMINAL 
200 g

Vale

Bollino
1

PIADINA ROMAGNOLA I.G.P. 
ALLA RIMINESE  
CON OLIO EXTRAVERGINE  
DI OLIVA  
CASA DELLA PIADA C.R.M. 
350 g

Vale

Bollini
8

CARCIOFINI MEDI  
IN OLIO DI SEMI 
IPOSEA 
290 g

Vale

Bollino
1

SNACK PER CANI 
DENTAL 3 IN 1 
VITAKRAFT 
tipi vari

Vale

Bollini
10

OLIO PER FRIGGERE 
100% ITALIANO 
ZUCCHI  
bottiglia, 
1 lt

Vale

Bollini
2

GELATO CONO 
VALSOIA  
da 300 g

Vale

Bollino
1

SUGO PRONTO AI GAMBERI  
I CONDIPRESTO ESCA  
surgelato, 
400 g

Vale

Bollini
6

GAMBERO ARGENTINO 
GRAND KRUST 
surgelato, 
400 g

Vale

Bollini
2

BASTONCINI O MEDAGLIONI VEGETALI  
GREEN CUISINE  
FINDUS 
surgelati, 
da 200 g

Vale

Bollini
2

PANASAURI, BURGER, 
POLPETTE, COTOLETTE  
O CROCCHETTE VEGETALI 
GREEN CUISINE FINDUS 
surgelati, 
da 200 g
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 15 AL 21 GIUGNO 2023

Vale

Bollino

CUOR CAKE  
CON CREMA DI LIMONI 
100% ITALIANI  
MULINO BIANCO 
6 pezzi, 
210 g

1

Vale

Bollino
1

PASTA DI SEMOLA 
PASTIFICIO GRAZIANO 
500 g

Vale

Bollino
1

RISO VENERE 
INTEGRALE BIO 
PRINCIPE 
500 g

Vale

Bollino
1

CAPSULE CAFFÈ HAG  
10 capsule in alluminio, 
52 g

Vale

Bollino
1

ZUCCHERO DI CANNA  
TROPICAL & STEVIA 
ERIDANIA 
500 g

Vale

Bollino
1

MIELE DI ACACIA 
MIELIZIA 
700 g

Vale

Bollini
3

CAPPUCCINO GOLD 
NESCAFÉ 
140 g

Vale

Bollino
1

CARAMELLE FANTA 
MENTOS 
bipack roll,  
75 g

Vale

Bollino
1

Vale

Bollino
1

AMARETTI DI SASSELLO  
LA SASSELLESE   
morbidi, 200 g

Vale

Bollino
1

ANDINO CREMA  
AL LATTE CARAMELLO 
EUROFOOD 
250 g

Vale

Bollino
1

ACQUA EFFERVESCENTE 
NATURALE FERRARELLE 
6 × 500 ml

Vale

Bollino
1

ACQUA FRIZZANTE 
BRIO ROSSA 
ROCCHETTA 
1 lt
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 15 AL 21 GIUGNO 2023

BIBITE ZERO 

SANPELLEGRINO  
lattina, 
330 ml

Vale

Bollino
1

SALVIETTINE  

CHANTECLAIR 
40 pezzi

Vale

Bollino
1

PANNI MULTIUSO  

IN MICROFIBRA  

ARIX 
2 pezzi

Vale

Bollino
1

CARTA PAGLIA  

FOXY 
decorata, 2 veli, 1 pezzo

Vale

Bollino
1

SPRAY  

ANTIALITOSI  

PASTA  

DEL CAPITANO 
15 ml

Vale

Bollino
1

SALVIETTINE  

VEDO CHIARO  

FRESH & CLEAN 
16 pezzi

Vale

Bollino
1

DISCHETTI 

LEVATRUCCO 

COTONEVE 
80 pezzi

Vale

Bollino
1

STICK LABBRA 

NEUTROGENA 
4,8 g

Vale

Bollini
5

LAMBRUSCO 

GIUSEPPE VERDI 

I.G.T. CANTINE CECI 
750 ml

Vale

Bollini
8

LIQUORE ALLE ERBE  

VECCHIO AMARO DEL CAPO 
700 ml

Vale

Bollini
5

SPUMANTE PROSECCO 

EXTRA DRY D.O.C.G. 

BELLUSSI 
750 ml

Vale

Bollino
1

MUTANDINE 

DRYNITES HUGGIES 
pacco singolo, taglie varie

Vale

Bollino
1

ADDITIVO 

CURA LAVATRICE 

SOLE 
2 × 250 ml

Vale

Bollino
1

NUOVO 

DECALCIFICANTE 

PER LAVATRICE 

CALGON 
750 ml

Vale

Bollino
ogni 2 
lattine

1



Iniziativa “cashback” valida dal 15/02/2023 al 29/06/2023 nei punti vendita riconoscibili attraverso lo spazio pubblicitario all’interno del volantino dell’insegna o nel punto vendita. Conserva documento d’acquisto (unico) e codici EAN e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall’acquisto 
completando la procedura su www.premiaticonilmondodelpulito.it, alla sezione dedicata, o tramite messaggio WhatsApp al 340.1113040. La Società Promotrice donerà un contributo a Banco Alimentare per sostenere i costi di distribuzione di alimenti pari a 100.000 pasti per le persone in 
di�coltà. Info e Termini e Condizioni su www.premiaticonilmondodelpulito.it  *A scelta tra Chanteclair Sgrassatore Candeggina, Anticalcare Universale, Multiuso Igienizzante, WC Schiumattiva e Bagno. I formati speciali (bipacchi, tripacchi, abbinate) valgono come singolo prodotto.
**Importo max rimborsabile: 5€. Puoi chiedere un solo rimborso per tutto il periodo.

Acquista 3 prodotti a scelta tra Chanteclair, Vert e Quasar
di cui almeno 1 prodotto Chanteclair  Forza&Igiene*

In più DONERAI UN PASTO  grazie a

Sgrass. Bagno. WC SgrassatoreAnticalc.

FORZA & IGIENE
Prof. BiancheriaDetersivo Lavatrice
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Partecipa anche tu! 
Puoi votare in negozio oppure in Assemblea 5€Valido su una 

spesa minima 

di 25€

VOTA e ritira il tuo 

BUONO SPESA
 da

oppure donalo 
al progetto 
BOLLETTA 
SOSPESA 
di Caritas

Ambrosiana

Visita il sito assemblee.partecipacoop.org
per conoscere il calendario, gli orari 
e per consultare la documentazione.

NEI SUPERMERCATI
E IPERMERCATI DI
COOP LOMBARDIA

MAGGIORI INFORMAZIONI
IN PUNTO VENDITA

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO
PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2023/2024

RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE
www.coop.it/cooperative/coop-lombardia/homepage

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

RITIRO ENTRO IL 28 OTTOBRE

%

15
Sul prezzo di copertina

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

SCONTODAL 12 GIUGNO AL 30 SETTEMBRE 2023

Questo depliant è adibito a consultazione viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

erce posti in essere da pochi clienti.

SERVIZIO 
FILO DIRETTO

www.e-coop.it
Siamo presenti su internet all’indirizzo

BONOLA 
800 posti auto, 60 negozi 

Milano 
Via Quarenghi 23  

Ipercoop Tel. 02.3343241

PIAZZALODI 
900 posti auto, 30 negozi 
Milano - Viale Umbria 16  
Ipercoop Tel. 02.540451

CENTRO SARCA 
2.150 posti auto, 80 negozi 

Sesto S. Giovanni 
Via Milanese 10  

Ipercoop Tel. 02.2413411

METROPOLI 
2.200 posti auto, 90 negozi 

Novate Milanese 
Via Amoretti 1  

Ipercoop Tel. 02.3909171

ACQUARIO VIGNATE 
2.300 posti auto, 60 negozi 

Vignate 
Strada Provinciale 103  

Ipercoop Tel. 02.950201

MIRABELLO 
1.300 posti auto, 50 negozi 

Cantù  
Via Lombardia 68  

Ipercoop Tel. 031.7377511

GRAN RONDÒ
1.200 posti auto, 40 negozi Crema

Via Giorgio La Pira 18
 

Ipercoop Tel. 0373.2091

CREMONA PO 
2.000 posti auto, 70 negozi 

Cremona 
Via Castelleone 108  

Ipercoop Tel. 0372.59861

GALLERIA BORROMEA 
1.500 posti auto, 100 negozi 

Peschiera Borromeo 
Via della Liberazione 8  

Ipercoop Tel. 02.5477011

CONTINENTE

1.650 posti auto, 60 negozi 
Mapello (BG) 

Via Strada Regia 4 - SP 342 Briantea 
Ipercoop Tel. 035.4652701

TREVIGLIO 
850 posti auto, 24 negozi 

Treviglio (BG) 
Viale Monte Grappa 31 

Ipercoop  Tel. 0363.312411

nei centri

NUOVO FLAMINIA 
550 posti auto, 27 negozi 

Brescia - Via Sorelle Ambrosetti 10  
Via Dalmazia 

AREA EX MAGAZZINI GENERALI
Ipercoop  Tel. 030.83561

Seguici su 
www.e-coop.it 

IL DUCALE 
1.400 posti auto, 57 negozi 

Vigevano 
Viale Industria 225  

Ipercoop Tel. 0381.9061

LA TORRE 
861 posti auto 
Milano Baggio 

Via Gozzoli 130  
Ipercoop Tel. 02.489461

All’interno trovi 

All’interno trovi 
All’interno trovi 

VERIFICA L’ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.E-COOP.IT

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

All’interno trovi 

*NEI NEGOZI INDICATI CON L’ASTERISCO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI 

SHOPPING  l’IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

800-016 706

2,25 €
3,00 € al lt

SGRASSATORE 
UNIVERSALE  
NEW SOTTOSOPRA  
CHANTECLAIR 
tipi vari, spray, 
750 ml

4,95 €
22,50 € al lt

PROFUMABIANCHERIA 
CHANTECLAIR 
220 ml

1,89 €
3,02 € al lt

DETERGENTI WC  
E SUPERFICI   
NEW SPRAY 
CHANTECLAIR 
625 ml

Conviene

Conviene
Conviene

3,39 €
1,94 € al lt

6,78 €  al lt 3,88 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
CHANTECLAIR 
tipi vari, 35 lavaggi, 1,75 lt

Sconto

%50
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